
UCHWAŁA NR LVI(/367/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu oraz zabezpieczenia wkładu własnego do realizacji projektu 
pt. ,,Klucz do kompetencji - wsparcie kształcenia ogólnego w Gminie Żurawica”

nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-018/17 dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji 

w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się za celowe i wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pt. ,,Klucz do kompetencji - 
wsparcie kształcenia ogólnego w Gminie Żurawica” nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-018/17, złożonego w ramach 
konkursu nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-018/17 w ramach Działania nr 9.2 RPO WP na lata 2014-2020.

2. Okres realizacji projektu ,,Klucz do kompetencji - wsparcie kształcenia ogólnego w Gminie Żurawica” 
nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-018/17:  od 01.07.2018 r. – 29.02.2020 r.

3. Wartość projektu, o którym mowa w ust. 1 wynosi: 1 606 291,20 zł, w tym:

1) Wnioskowane dofinansowanie:  1 524 811,20

2) Wkład własny: 81 480,00 zł

4. Gmina Żurawica zobowiązuje się do zabezpieczenia wkładu własnego w czasie realizacji projektu w formie 
niepieniężnej w łącznej wysokości 81 480,00 zł na który składają się:

1) Koszty eksploatacji sal w szkołach na potrzeby realizacji zadań w wysokości: 81 480,00 zł

5. W podziale na lata realizacji projektu tj. lata 2018-2020, wkład własny obejmuje:

1) dla roku 2018 – 17 600,00 zł;

2) dla roku 2019 – 57 100,00 zł;

3) dla roku 2020 –   6 780,00 zł.

§ 2. 1. Projekt będzie realizowany w partnerstwie z organizacją pozarządową - Project Hub Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Poznaniu.

2. Wzajemne prawa i obowiązki pomiędzy Gminą Żurawica (Wnioskodawca), a Project Hub Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością (partner), określa umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu, zawarta 
w dniu 24.11.2017 r., stanowiąca załącznik do wniosku o dofinansowanie projektu.

3. Umowa partnerska określa wzajemne prawa i obowiązki stron umowy, zakresy odpowiedzialności, formy 
przekazania środków, przekazywania informacji, ochrony danych osobowych, zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy, promocji i przechowywania dokumentacji.

§ 3. W przypadku nieuzyskania dofinansowania na realizację projektu ,,Klucz do kompetencji - wsparcie 
kształcenia ogólnego w Gminie Żurawica” nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-018/17 uchwała nie zostanie wykonana.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy 
Żurawica.

Id: B61A4203-1AD5-447E-B57B-A5E0D6770D8E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: B61A4203-1AD5-447E-B57B-A5E0D6770D8E. Podpisany Strona 2


		2018-09-05T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




